
خبر و مصاحبه

بدون بازیکن تمرینات لغو شد
درحالی‌که هنوز تکلیف بسیاری از بازیکنان استقلال 
روشن نشده شروع تمرینات نیز امکان‌پذیر نخواهد 
بود و برگزاری تمرین تا روشن شدن وضعیت 
قرارداد بازیکنان به تعویق خواهد افتاد. روز گذشته 
مدیران استقلال صحبتی با جواد نکونام داشتند 
و قرار شد تا زمانی که تکلیف بازیکنان مشخص 
نشده، تمرینات نیز انجام نشود. استقلال درحال 
حاضر بازیکنان چندانی که تحت قرارداد این 

باشگاه باشند، دراختیار ندارد.
 

تزریق پول به باشگاه استقلال
خبرگزاری آنا مدعی شد، بودجه‌ای 200 میلیارد 
تومانی قرار است در حساب باشگاه استقلال 
قرار بگیرد تا بدهی‌های سال گذشته بازیکنان و 
بخشی از مطالبات بازیکنان پرداخت شود. این 
خبر درحالی منتشر شده که برخی بازیکنان اعداد 
و ارقامی به باشگاه استقلال برای عقد قرارداد 
پیشنهاد داده‌اند که بخش قابل‌توجهی از این 
بودجه را به خود اختصاص خواهند داد که البته 
مدیران باشگاه استقلال در مقابل پیشنهادهای 

خارج از عرف تاکنون ایستادگی کرده‌اند.
 

حردانی هم به توافق رسید

یکی دیگر از بازیکنان ملی‌پوش استقلال نیز 
قرارداد خود را به طور رسمی در روزهای پیش‌رو 
به امضا خواهد رساند. باشگاه استقلال در روزهای 
اخیر با حردانی مذاکراتی انجام داد و درنهایت موفق 
شد نظر مساعد این بازیکن را جلب کرده و برای 
عقد قرارداد با حردانی نیز به جمع‌بندی نهایی 
دست یابد.  حردانی در روزهای اخیر از پرسپولیس 
نیز پیشنهاد دریافت کرده بود و جبهه سرخ به 
دنبال جذب او بود اما باشگاه استقلال مانع این 
کار شد و حردانی نیز تمایلی به رفتن به تیم رقیب 

از خود نشان نداده است.
 

حسینی همچنان بلاتکلیف
وضعیت سیدحسین حسینی با استقلال هنوز 
مشخص نشده و این دروازه‌بان نیز هر از گاهی 
با انتشار استوری‌هایی حس خود را از وضعیت 
امروزش بیان می‌کند.  باشگاه استقلال در نظر دارد 
در روزهای آتی با این بازیکن نیز به توافق برسد و 
او را جذب کند اما تمدید قرارداد با حسینی منوط 
به برطرف شدن برخی موانع است و احتمالاً این 
ماجرا بزودی تعیین تکلیف خواهد شد تا حسینی 

نیز قرارداد خود را با استقلال منعقد کند.
 

خارجی‌ها منتظر بلیت بازگشت
زمان تمرینات استقلال هنوز مشخص نیست اما 
بزودی تمرینات آبی انجام خواهد شد. در همین 
راستا وضعیت بازیکنان خارجی نیز باید به سرعت 
روشن شود. گفته می‌شود باشگاه استقلال منتظر 
است تا زمان شروع تمرین از سوی نکونام اعلام 
شود تا بلیت بازگشت بازیکنان خارجی را نیز تهیه 
کند. بازیکنان خارجی استقلال اکنون در کشورهای 
خود درحال تمرین هستند و هیچ یک تمرین را رها 
نکرده‌اند و مربیان استقلال نیز دورادور وضعیت 

آنها را پیگیری می‌کنند.

 تیکدری: استقلالی شوم 
با همه قوا می‌جنگم

مهدی تیکدری، مدافع راست فصل گذشته تیم 
گل گهر پس از جلسه با مدیران باشگاه استقلال، 
مقابل دفتر این باشگاه در جمع خبرنگاران گفت: 
»هنوز قراردادی امضا نشده و برای صحبت به 
باشگاه استقلال رفتم و وضعیتم تا یکی دو روز 
آینده مشخص خواهد شد. در یکی دو سال اخیر 
بحث پیوستنم به تیم استقلال بارها مطرح شد 
و روز گذشته با باشگاه استقلال صحبت کردیم و 
به توافقات خوبی نیز رسیدیم و در روزهای آینده 
وضعیت مشخص خواهد شد.  باشگاه استقلال 
و پرسپولیس، دو باشگاه بزرگ کشور هستند و 
هر بازیکنی آرزو دارد در این تیم‌ها بازی کند، 
مخصوصاً باشگاه استقلال که باشگاه بزرگی است 
و اگر پیوستنم به باشگاه استقلال رخ دهد قطعاً 
با هدف‌های بزرگ شخصی و تیمی به این باشگاه 
می‌آیم و امیدوارم هرچه خیر است برای من و 
باشگاه استقلال پیش بیاید.«  تیکدری در ادامه 
گفت: »این قول را به هواداران استقلال می‌دهم که 
اگر به باشگاه استقلال بیایم با تمام قدرت می‌آیم 
و برای سربلندی پیراهن استقلال می‌جنگم. من 
از دوستان، خانواده و همینطور بزرگترهای باشگاه 
استقلال مشورت گرفتم و آنها راهنمایی‌ام کردند 
و امیدوارم این اتفاق بیفتد و به باشگاه استقلال 
بپیوندم. هر بازیکنی که به باشگاه بزرگ می‌آید باید 
خودش را آماده چالش‌ها بکند، من هم آماده‌ام با 
تمام وجودم بجنگم تا خودم را ثابت کنم و بتوانم 
به تمام هدف‌هایم اعم از شخصی و ملی برسم.« 
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پاشازاده، فاطمی یا عالمی؟

شمارش معکوس برای انتخاب سرپرست
کاپیتان به توافق اولیه رسید

تمدید قرارداد چشمی قطعی شد

فوتبال  تیم  سرپرست  انتخاب 
استقلال قدری به درازا کشیده و 
خ که سرپرست  برخلاف جبهه سر

خود را سال‌ها است می‌شناسد 
و افشین پیروانی توانسته در این 
پست جایگاه ثابتی به دست آورد، 
استقلال  در  است  سال‌ها  اما 
پیرامون انتخاب پست سرپرست 
ناهماهنگی‌هایی میان سرمربی و 
مدیران باشگاه وجود دارد که این 
مسأله سبب شده حتی در طول 
یک فصل استقلال 3 سرپرست 
را نیز تجربه کند. مدیران باشگاه 
استقلال اما تاش دارند پیش 
از شروع تمرینات فصل بیست و 
چهارم نام سرپرست جدید این 
تیم را مشخص کنند. همان طور 
که پیش‌تر نیز ایران ورزشی به 
موضوع گزینه‌های سرپرستی در 
استقلال اشاره کرد، مهدی پاشازاده 

و فراز فاطمی در میان گزینه‌های 
سرپرستی قرار دارند.

 البته اخیراً نام ایمان عالمی نیز به 
گزینه‌های سرپرستی اضافه شده و 
گفته می‌شود این چهره نیز برای 
نشستن روی نیمکت استقلال به 
عنوان سرپرست شانس کمی ندارد.

 قرار است مدیران باشگاه استقلال 
در روزهای آتی پیرامون این موضوع 
به جمع‌بندی نهایی برسند. هرچند 
که پیش‌تر گفته شد که پرویز 
مظلومی نیز در تلاش بود صاحب 
چنین جایگاهی بشود اما ظاهراً 
مدیران باشگاه استقلال تمایلی به 
سپردن این پست به پرویز مظلومی 
ندارند و حضور او را باید منتفی 

. نست ا د

 روزبه چشمی یکی از بازیکنانی است 
که به دلیل توانایی بازی در دو پست 
از سوی همه مربیان سال‌های اخیر 

استقلال به بازی گرفته شده و همواره 
یک مهره سرنوشت‌ساز برای این تیم 

به شمار رفته است.
 چشمی در فصل آتی نیز قرار است در 
همان نقشی که در همه این سال‌ها 
در استقلال ایفا کرده، دوباره بازی 
کند و تبدیل به یک عنصر مناسب در 
خط هافبک و در صورت لزوم در خط 

شود. دفاع 
 چشمی در روزهای اخیر مذاکراتی 
که  داشت  استقلال  باشگاه  با 
نبود و حتی شایعه  موفقیت‌آمیز 
رفتنش به لیگ‌های خارجی نیز 
مطرح شد اما ظاهراً در صحبت‌های 
تازه‌ای که میان باشگاه استقلال و 
این بازیکن انجام شده، دو طرف به 
توافق نهایی دست یافته‌اند تا قرار 

فی مابین را به امضا برسانند.
 طبق شنیده‌ها قراراست چشمی روز 
دوشنبه در باشگاه استقلال حاضر 
شده و قرارداد جدیدی با باشگاه 
استقلال به امضا برساند. البته این 
زمان تقریبی است اما در اینکه 
چشمی قطعاً فصل بعد برای استقلال 
به میدان خواهد رفت نباید تردیدی 
داشت و این بازیکن به طور حتم برای 

استقلال بازی خواهد کرد.
 درباره اینکه باشگاه استقلال با 
چشمی برسر چه مبلغی به توافق 
رسیده نیز اطلاعات دقیقی در دست 

. نیست
اما به نظر نمی‌رسد رقم دستمزد 
خارج از عرفی برای این بازیکن در 

نظر گرفته شده باشد.

بیشتر به مربی ایرانی علاقه دارم

کارخانه: پرسپولیسی نیستم ، عاشق استقلالم

باشو پاسخ تماس استقلالی‌ها را نمی‌دهد

بازگشت به استقلال؛ شاید وقتی دیگر

مصطفی کارخانه، عضو هیأت 
ابتدا  استقلال  باشگاه  مدیره 
ایران  درباره وضعیت والیبال 
صحبت‌هایی کرده است. او در 
خصوص اینکه سرمربی آینده تیم 
ملی والیبال باید ایرانی باشد یا 
خارجی، اظهار داشت: »من خودم 
مربی ایرانی هستم و دوست دارم 
سرمربی تیم ملی هم ایرانی باشد؛ 
اما با توجه به نظر اکثریت جامعه 

و انتظاراتی که وجود دارد باید به 
دنبال جذب یک مربی خارجی با 
رزومه و کارنامه‌دار بود. مردم حق 
دارند که از والیبال فقط پیروزی 
می‌خواهند. بر همین اساس باید 
منیت‌ها کنار گذاشته شود تا از 
همین امروز، آینده والیبال ایران 
ساخته شود.« کارخانه ادامه داد: 
»تنها بخشی از موفقیت یک تیم به 
مربی بستگی دارد. والیبال ورزشی 

بازیکن محور است و باید زمانی 
از مربی توقع موفقیت داشت 
که بازیکنان باکیفیتی در اختیار 

داشته باشد.«
اما بحث اصلی رسانه‌ها با مصطفی 
کارخانه به حضورش در هیأت 
مدیره باشگاه استقلال اختصاص 
دارد. کارخانه پیرامون این موضوع 
نیز گفت: »از هواداران استقلال 
می‌خواهم دعا کنند که هم من و 

هم سایر مدیران باشگاه استقلال 
موفق شویم. همه تلاش ما شادی 
آنهاست و در این مسیر از هیچ 

کوششی دریغ نمی‌کنیم.«
درباره کارخانه گفته می‌شود که 
هوادار پرسپولیس است. او این 
موضوع را تکذیب کرده: »من 
هیچ وقت پرسپولیسی نبودم. 
سال‌ها پیش گفتم که هم طرفدار 
پرسپولیس و هم طرفدار استقلال 

هستم. اتفاقاً دوستان من مثل 
علی جباری، غلامرضا فتح‌آبادی 
و حتی پدر فرهاد و فرزاد مجیدی 

همگی استقلالی هستند.«
عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال 
بابت حضورش در هیأت مدیره 
این گونه از خود دفاع کرد: »من 
فرد بی‌تجربه‌ای نیستم و سال‌ها 
به عنوان عضو هیأت مدیره در 
باشگاه‌هایی همچون صباباتری 

فعالیت کرده‌ام و در هیأت رئیسه 
فدراسیون والیبال نیز حضور 
اینکه  از  قبل  اتفاقاً  داشتم. 
والیبالیست شوم بازیکن فوتبال 
بوده‌ام و حتی در تیم فوتبال 
منتخب نیروهای مسلح بازی 
کرده‌ام. الان هم عاشق استقلال 
هستم و برای موفقیت این تیم 
خواهم  کار  به  را  تلاشم  همه 

» . فت گر

 برخی رسانه‌ها از منتفی شدن 
حضور مهدی قایدی در استقلال 
رونمایی کرده‌اند. خبری که چندان 
غیرقابل پیش‌بینی هم نبود و در 
روزهای اخیر وقتی اعداد و ارقامی 
که از سوی باشگاه شباب الاهلی 
امارات برای صدور رضایتنامه این 
بازیکن مطرح شد و یا اینکه به 
از درخواست  طور غیرمستقیم 
مالی خود رونمایی کرد، مشخص 
شد که اساساً این انتقال نشدنی 
است. از طرفی قایدی مشکلاتی 
بابت خروج از کشور دارد و باید این 
مسائل را برطرف کند تا بتواند به 
راحتی به ایران بازگشته و در ترکیب 
استقلال بازی کند. با توجه به اینکه 
قایدی با چنین مشکلی مواجه 

است، تا زمان برطرف شدن آن 
نمی‌توان حتی حضورش در استقلال 
را لحظه‌ای در ذهن تصور کرد. از 
طرفی شایعاتی وجود دارد مبنی بر 
اینکه همین مشکل برای قایدی در 
کشور امارات هم به دلایلی به وجود 
آمده که ایران ورزشی این خبر را 
تأیید نمی‌کند و این ماجرا تنها به 
شکل شایعه منتشر شده است. 
اما درباره واقعیت مذاکرات میان 
باشگاه استقلال و قایدی نیز باید 
به این موضوع مهم معترف بود که 
اساساً از روزی که باشگاه استقلال 
مذاکرات خود با این بازیکن را کلید 
زد تا شاید او را دوباره به ترکیب 
آبی‌ها بازگرداند، قایدی هیچ جواب 
درستی بابت اینکه می‌خواهد به 

استقلال بازگردد به مدیران باشگاه 
استقلال نداده که چنین استراتژی 
خود عاملی شد در جهت طولانی 
شدن روند مذاکرات و ایجاد شایعات 
فراوان درباره بازگشت این بازیکن 
به استقلال و حرف و حدیث‌های 
متعدد. اما اگر قایدی خود در این 
ایام شفافیت به خرج می‌داد و در 
مذاکره با مدیران استقلال وضعیت 
خود را به طور دقیق تشریح می‌کرد 
خیلی زود استقلالی‌ها درباره حضور 
یا عدم حضور ستاره سابق خود به 
جمع‌بندی می‌رسیدند اما اتخاذ 
یک استراتژی مبهم از سوی قایدی 
سبب شد تا پیرامون انتقال او 
ی  ر بسیا ه  نشد یید تأ ی   خبرها

منتشر شود. 

هر زمان قلعه‌نویی بخواهد در خدمت تیم ملی هستم

صیادمنش: در ایران فقط برای استقلال بازی می‌کنم
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به استقلال 
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اللهیار صیادمنش در تیم بلژیکی 
به دنبال ماجراجویی است. او 
بعد از انتقال قرضی از هال‌سیتی 
به وسترلو به دنبال آن است تا 
بعد از درخشش در تیم بلژیکی 
مسیر خود در فوتبال اروپا را در 
ح‌تر ادامه بدهد.  تیم‌های مطر
الهیار هم‌اکنون همراه با وسترلو 
در اردوی سوئیس حضور دارد و به 

منظور آماده‌سازی این تیم قرار 
است در اردوی خود چند دیدار 
تدارکاتی برگزار کند که یکی از آنها 
با قهرمان لیگ سوئیس اختصاص 
دارد. نکته جالب اینکه به تازگی 
صفحه رسمی جام جهانی با 
اختصاص یک پست اینستاگرامی 
به عنوان  او  از  به صیادمنش 
جوان‌ترین گلزن تیم ملی ایران 
یاد کرده است. البته مهاجم جوان 
و ملی‌پوش کشورمان از زمانی که 
قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی شده 
کمتر فرصت همراهی این تیم را 
داشته این درحالی است که الهیار 
در مدت زمان اخیر همواره یکی از 
پایه‌ثابت‌های دعوت به تیم ملی 

بوده اما کمتر مورد استفاده قرار 
گرفته است.

بر همین اساس در روزهای اخیر 
صفحه رسمی جام جهانی با 
انتشار سه تصویر از اللهیار، از 
مخاطبان خود سؤال کرده که 
آیا نخستین گل ملی او را به یاد 
است: ‎اللهیار  نوشته  و  دارند 
صیادمنش، آینده درخشان فوتبال 
ایران! الهیار در سن ۱۷ سالگی به 
جوان‌ترین گلزن تیم ملی ایران 
تبدیل شد و استعداد و پتانسیل 
فوق‌العاده خودش را به همه 

نشان داد.
به همین بهانه دقایقی با این 
مهاجم زهردار در ایران ورزشی به 

گفت‌و‌گو پرداختیم که آن را در زیر 
می‌خوانید:

  صحبت را از پست جام جهانی 
آغاز کنیم. می‌تونی بگی این 

گل مقابل کدوم تیم به ثمر 
رسید؟  

راستش را بخواهید خودم هم 
سورپرایز شدم. در هر صورت 
خوشحالم که این اتفاق افتاد و 
امیدوارم گل‌هایم برای تیم ملی 

ادامه دار باشد.
چه خبر؟ کجا هستی و چرا این 

روزها کمتر خبری از تو منتشر 
می‌شود؟

فعاً در کشور سوئیس و اردوی 
تدارکاتی هستیم و شنبه با قهرمان 

لیگ سوئیس بازی داریم. درحال 
آماده‌سازی برای فصل جدید و 
ان‌شاءالله که یک فصل موفق و 

درخشان پیش‌رویم باشد.
قصد بازگشت به لیگ انگلیس 

را نداری؟
بعد از انتقال قرضی به وسترلو باید 
دو فصل برای این تیم بلژیکی بازی 
کنم. البته در قراردادم بندی هست 
که هر زمانی که هال‌سیتی من را 
بخواهد می‌توانم در موعد پنجره 
نقل‌وانتقالاتی به این تیم برگردم.

هدف خودت چیست؟
همان‌طور که گفتم فعاً می‌خواهم 
در فصل جدید همراه با وسترلو 
بازی‌های درخشانی ارائه دهم و با 
گلزنی برای این تیم به تیم‌های 
شوم.  منتقل  یی  وپا ار ح  مطر
هدفگذاری امسال من این است 
و امیدوارم بتوانم به اهدافی که در 
فصل پیش‌رو ترسیم کرده‌ام، برسم.

به تیم ملی بپردازیم. چرا در 
چند مدت اخیر کمتر برای تیم 

بازی کرده‌ای؟
برای تیم ملی کشورم آرزوی موفقیت 
دارم. بالاخره مربیگری سلیقه‌ای 
هست و من هم همیشه سعی 
می‌کنم در بهترین فرم به اردوی 
تیم ملی بروم تا هر زمانی که صلاح 
دیدند از من استفاده کنند، بتوانم به 

این تیم کمک کنم.
می‌توانیم به جام جهانی 2026 

صعود کنیم یا در این مسیر به 
مشکل می‌خوریم؟

شک نکنید این اتفاق خواهد افتاد 
و مشکلی از این جهت وجود ندارد. 
تیم ملی ایران به قدری مقتدر 
است که حتی می‌تواند به عنوان 
صدرنشین گروه راهی جام جهانی 

بشود. ان‌شاءالله با یک برنامه‌ریزی 
خوب از سوی کادرفنی تیم ملی و 
فدراسیون و با تلفیقی از باتجربه‌ها 
و جوان‌تر‌ها بتوانیم به این مهم 
برسیم و یک صعود خوب و راحت را 

به جام جهانی تجربه کنیم.
صحبت‌هایی درباره بازگشتت 

ح شده بود؟  به استقلال مطر
این موضوع چقدر صحت دارد 

و می‌تواند برای فصل جدید 
محقق شود؟

به خاطر مشکلات شخصی فعلاً 
شرایط بازگشت به لیگ ایران و بویژه 
استقلال را ندارم. البته جا دارد از 
کادرفنی این تیم که از سال گذشته 
همواره پیگیری کردند تا بتوانم دوباره 
به تیم سابقم برگردم تشکر کنم. 
آنها به من محبت دارند و برایشان 
آرزوی موفقیت می‌کنم. امیدوارم 
استقلال هم دوباره به روزهای اوج 
برگشته و در فصل جدید با کسب 
عنوان قهرمانی بتواند دوباره دل 

هوادارانش را شاد کند.
 از تیم‌های دیگر لیگ ایران 

هم پیشنهاداتی رسیده 
است؟ صحبت از حضورت در 
ح شده بود. پرسپولیس مطر

خیر این‌طور نیست، اگر به ایران 
برگردم فقط برای استقلال بازی 
فکر  دیگری  تیم  به  و  می‌کنم 

. نمی‌کنم
 قبلاً هم تأکید کرده بودم که از وقتی 
به استقلال رفتم دیگر یک استقلالی 
سرسخت هستم. من از این تیم به 
سطح اول فوتبال اروپا رسیدم و فصل 
خوبی که با این تیم داشتم را هرگز 
فراموش نمی‌کنم. به همین دلیل 
هر زمانی به ایران برگردم فقط برای 

استقلال بازی خواهم کرد.

شهاب رستگار
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واکنش چراغپور به رفتار غیرحرفه‌ای جلالی و حردانی

بازیکنان حرفه‌ای تحت اختیار باشگاه هستند
اخیراً تعداد زیادی از فوتبالیست‌های 
حرفه‌ای و حتی ملی‌پوشان فوتبال 
کشورمان، از تعطیلات خود استفاده 
کرده و به شهر زادگاه خود بازگشتند 
اما در این بین رفتاری از آنها بروز 
کرد که موجب تعجب تمام اهالی 
فوتبال شد؛ در یک ماه گذشته، 
ابوالفضل جلالی، صالح حردانی 
و بسیاری از بازیکنان مطرح لیگ 
برتری کشورمان در قالب دیدارهای 
محلی در زمین‌های غیر استاندارد 
با بچه محل‌های قدیمی پا به توپ 
شدند که موضوع از سوی یک بازیکن 
حرفه‌ای و ملی‌پوش اصاً پذیرفته 

. نیست
جال چراغپور در واکنش به این 
رفتار غیر حرفه‌ای بازیکنان تیم 
استقلال عنوان کرد: »باشگاه‌های 
بزرگ دنیا بازیکن را به صورت کامل 
در اختیار می‌گیرند و در تعطیات 

آزاد  به صورت کامل  را  بازیکنان 
نمی‌گذارند. اگر آمادگی بدن بازیکن 
از حدی پایین‌تر برود، با توجه به 
تست‌های پزشکی دقیقی که از آنها 
پیش از آغاز فصل می‌گیرند، میزان 
افت به طور دقیق محاسبه می‌شود و 
اگر بازیکن از حد معمول بیشتر افت 
کرده باشد، با جریمه رو به رو خواهد 
شد. متأسفانه این مشکل تیم‌های 
ماست که توانایی مانیتورینگ آمادگی 

جسمانی بازیکنان خود را ندارند.«
کارشناس فوتبال کشورمان یادآور 
شد: »عاوه بر عدم رعایت اصول 
حرفه‌ای از سوی باشگاه‌ها، به دلیل 
اینکه بازیکنان ما هم فرهنگ ورزشی 
را به خوبی فرا نگرفته‌اند، عده بسیار 
زیادی از آنها در مدت زمان تعطیلات 
به آمادگی بدنی خود نظارتی ندارند 
و همین موضوع باعث می‌شود عمر 

قهرمانی ورزشکاران ما کم شود.«

گفت و گوی اختصاصی
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